安枝瞳×青山ひかる×小田飛鳥×AKANE

KNOCK OUTのリングに豪華ラウンドガールが登場！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、株式会社キックスロード（代表取締役

社長：花澤勇佑）が主催するキックボクシングイベント「KNOCK OUT vol.1」のラウンドガールが決定したことをご報告致し

ます。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

★PRESS RELEASE★

2017年2月6日(月)
株式会社キックスロード

報道関係各位

トップグラドル達がKNOCK OUTのリングを彩る！

2月12日(日)に大田区総合体育館で開催されるキックボクシングイベント「KNOCK OUT vol.1」のラ

ウンドガールを発表！連続参加となった安枝瞳さん、青山ひかるさん。そして前身のNO KICK NO

LIFEにラウンドガールとして登場した小田飛鳥さん、初登場となる元SDN48のAKANE（福田朱子）

さんという豪華なメンバーが揃った。前回同様、この最強のリングに華を添える。

「週刊プレイボーイ」の「2016年初場所グラビアアイド
ルボイン番付」にて、横綱に輝いた、青山ひかるさんが、
ラウンドガールとしてKNOCK OUTに3度目の登場！スタ
イル抜群のド迫力ボディーと、爽やかな笑顔で観客を魅了。

青山ひかる
1993年6月13日生まれ 長崎県出身
A型 154cm B95 W59 H90 Iカップ
特技は空手と水泳 趣味はゲーム、動物へのアテレコ
ブログ http://ameblo.jp/hikaru06kon/
Twitter https://twitter.com/hikaru06kon
エンターマックスプロモーション公式
http://www.entermax.jp/

「プロが選ぶアイドルDVD賞」でMVPを受賞！バンド
「SISTER LOOPⅦ」（シスターループセブン）では、
ボーカル&キーボードを担当し音楽活動でも活躍中！
「KNOCK OUT vol.0」にもラウンドガールとして登場し、
大きな反響を呼んだ安枝さんがKNOCK OUTに連続参戦！

安枝瞳
1988年3月23日生まれ 大阪府出身 B87 W61 H95
STYLE CO.所属
特技は腕相撲
趣味はお酒、カラオケ、だんじり、バレエ観劇
ブログ http://ameblo.jp/323mi-chan/
Twitter https://twitter.com/hitomi_yasueda
STYLE CO.公式
http://www.stylecorporation.com/

http://ameblo.jp/hikaru06kon/
https://twitter.com/hikaru06kon
http://www.entermax.jp/
http://ameblo.jp/323mi-chan/
https://twitter.com/hitomi_yasueda
http://www.stylecorporation.com/

★PRESS RELEASE★
2017年2月６日(月)

株式会社キックスロード

報道関係各位

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。
© KNOCKOUT All Rights Reserved.© bushiroad All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社キックスロード 担当：花澤・西條
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル1階
TEL：03-4500-4840
MAIL:info@knockout.co.jp URL:http://www.knockout.co.jp/

大会情報、記者会見の模様など詳しくはKNOCK OUT公式サイトをご確認ください

http://www.knockout.co.jp/

KNOCK OUT vol.1のチケットはプレイガイドにて絶賛発売中！

「KNOCK OUT vol.1」大会概要
日時 2017年2月12日(日) 開場16:00 開始17:00

会場

大田区総合体育館
〒144-0031 東京都大田区東蒲田1丁目11番1号
http://www.ota.esforta.jp/

Iカップグラドル！小田飛鳥さんがKNOCK OUTのリングに
ラウンドガールとして登場！
圧倒的なプロポーションと、明るいキャラクターが人気を呼
び、現在までに10枚以上のイメージDVDを発売！キャッチ
コピーは”セクシー番長”！

小田飛鳥
1990年3月20日生まれ 170cm B93 W58 H90 Iカップ
趣味は茶道、着付け、料理、登山
特技は百人一首、軟体ポーズ(特に背筋を曲げるポーズ)
ブログ http://www.diamondblog.jp/official/oda_asuka/
Twitter https://twitter.com/usako0320
アンドエム公式
http://www.and-m.net/

人気アイドルグループSDN48の元メンバーで、現在は女優
の他、ソロで音楽活動を行うなど、幅広く活躍中のAKANE
さんがラウンドガールとしてKNOCK OUTに初登場！

AKANE(福田朱子)
1989年11月16日生まれ 歌手・女優
元SDN48メンバー
現在、ソロでの歌手・女優活動に加え、ガールズユニット
「CHICK GIRLS」メンバーとして活躍中
ブログ http://www.diamondblog.jp/official/akane/
Twitter https://twitter.com/akanefukuda
CHICK GIRLS公式
https://chickgirls.com/

mailto:info@knockout.co.jp
http://www.knockout.co.jp/
http://www.diamondblog.jp/official/oda_asuka/
https://twitter.com/usako0320
http://www.and-m.net/
http://www.diamondblog.jp/official/akane/
https://twitter.com/akanefukuda
https://chickgirls.com/